titulo habui, & omnia bona mea in eadem parochia Gwldager sita, que a nobili viro Thoma Caroli eciam juste empctionis titulo acquisiui, pro vna qvottidiana missa celebranda super altare, quod dominus Jonas Jacobi prescriptus ad partem aquilonarem fontis in ecclesia Ripensi construi fecit, & idem dominus Jonas Jacobi maritus meus dilectus eidem altari omnia bona prescripta, olim sibi inpignerata, si ipse dominus Jonas Jacobi vel sui heredes bonorum ipsorum proprietatem aliquo tempore habere potuissent, decreuit deputare; item bona mea in parochia Seem, videlicet vnum ottyngħ ter-rarum dictum Mannys ottyngħ in campo Warmyngh sita & septimam partem piscature stangni ibidem, que a nobili matrona domina Katherina, reicta Erici Ryngh, juste empctionis titulo acquisivi, prout in literis super hiis confectis plenius continetur. Volo insuper & ordino, quod dominus Nicolaus Mathie pronunc sacrista in ecclesia Ripensi omnia bona prescripta ad tempora vite sue sub ordinacione sua habeat & fructus, redditus ac prouentus ex bonis illis percipiat & missam illam quottidianam super altare predicitum teneat, & capitulo Ripensi iii marcas Lubicenses annuatim dabit, vt anniuersaria bina annuatim teneat, vnum circa festum pentecostes cum vigiliis & xii missis pro animabus prefati domini Jone Jacobi mariti mei dilecti, nostrorum filiorum & progenitorum, & aliud circa festum nativitatis beate virginis cum virgiliis & eciam xii missis pro animabus eorundem, donec vitam duxero in humanis. Sed post obitum meum capitulo Ripensi iiii marcas cum media Lubicenses annuatim dabit, vt anniuersarium meum die obitus mei eciam cum vigiliis et xii missis teneat. Post mortem vero dicti domini Nicolai Mathei capitulo Ripense omnia & singula bona prescripta sub ordinacione sua habeat & fructus, redditus ac prouentus ex bonis illis percipiat & presbiterum bone vite cum consilio senioris heredis mei recta linea a me descendentiis ordinet, qui missam quottidianam illam super idem altare celebret, & sibi salarium, prout consuetum fuerit, pro missa quottidiana communiter dare dabit. Residuum vero prouentuum & reddituum ipsorum bonorum omnium capitulo Ripensi pro illis tribus anniuersariis suis temporibus annuatim tenendis, vt prescriptum est, cedat, si redditus bonorum ipsorum ad onera sufficient suprascripta. Deprecor ergo & in domino ortor, vt de ipsis bonis participantes pro animabus illorum, intuitu quorum temporalia bona percipiunt, deum deuocius studeant exorare. In quorum omnium & singulorum testimonium & cautelam firmorem sigillum meum vna cum sigillis nobilium virorum domini Erici Nicolai de Thym, *Ottonis Nicolai, Thymmonis Nicolai, Andree Styggy & Petri Skram*